














































































































































































































































































Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²]

Podłoga

1. 123,0 Wykładzina typu
TARKET

2 9,53

3

8,07

Wykładzina typu
TARKET

4

5 3,20 Terakota

WC mężczyzni

6

Wiatrołap

4,40 Wykładzina typu
TARKET

7

Komunikacja

8

Szatnia

Kuchnia

8,05 Terakota

1

10

Sala świetlicy

Rzut przyziemia

1:50

2

7

3

16,19

4

5

Wc
niepełnosprawni

6

4,55

Wykładzina typu
TARKET

Terakota

Terakota

Łazienka

8 9

9 Szatnia 16,15 Terakota

10 Kotłownia Terakota

11 Wiatrołap +
kl. schodowa

Terakota
Terakota

13

12 Skład opału

Terakota
Terakota

14

14 garaż 67,79

15

15 garaż 31,27

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

12

Terakota13 Biuro

8%
11

16,68

7,05

9,04
10,20

16
*1

7
28

16
*1

7
30

16*17
30



Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²]

Podłoga

2.1 38,78 Wykładzina typu
TARKET

2.2 24,45 Wykładzina typu
TARKET

Komunikacja

Pomieszczenie
dla Zarządu OSP

Rzut poddasza

1:50

2.1

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

F

A

B

C

D

F

2.2

E E

RAZEM 63,23



A

C D E

A

C D E

PRZEKRÓJ  A-A

1:50

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

152,70

6

6

S1 S1

S2
S2

S1

S2

S3

S4

S3
S4



1

1

A

C D

A

C D

PRZEKRÓJ  B-B

1:50

1a

2a

1b

2b

3
3a

S2 S3

S2

152,70 152,70

1a

1b

6
6

S4

2a

2b

3

3a

6

S1
S1

S1

S2

S3

S4



PRZEKRÓJ     C-C

1:50

152,70 152,70

3a

1a

2a

2b

1 2 3 4 6

1

2

3

1 2 3 4 6

1

2

3

1a

2a

2b

3a6

6

6

1b

2a

1b

3b



PRZEKRÓJ     D-D

1:50

152,70

1 2 3 6

4 5

1a

1b

2a

3b

3a 6

3c

S1 S1

S2

S2

1a

1 2 3 6

4 5

1b

2a

3a

3b

3c

1

1

PRZEKRÓJ 1:1

PODJAZDU DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH



Rzut połaci dachowej

1:50

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

F

A

B

C

D

F

E E

Pas nadrynowy szer25,0 cm

Pas nadrynowy szer25,0 cm

Pas nadrynowy szer25,0 cm

Pas nadrynowy szer 25cm

Pas nadrynowy szer 25cm

Pas nadrynowy szer 25cm

Pas nadrynowy szer 25cm

Pas nadrynowy szer 25cm

Pas nadrynowy szer 25cm

Pas nadrynowy szer 25cm

Pas naścienny szer 50cm

Pas naścienny szer 50 cm

Obróbka kominów  szer 35 cm

Obróbka kominów  szer 35 cm

Obróbka kominów  szer 35 cm

Kalenica

Pas nadrynnowy szer 25 cm

Pas nadrynnowy szer 25 cm

Pas naścienny  o szer 25 cm

Obróbki kosza o szer. 75 cm

Obróbki kosza o szer. 75 cm

Obróbki kosza o szer. 75 cm



ELEWACJE



ELEWACJE

OSP NAWIADY







RZUT  FUNDAMENTÓW

1:50

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

F

WYKAZ STALI ZBROJENIOWEJ

NR

Średnica

[mm]

Długość

[cm]

Ilość

[szt.]

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

DŁUGOŚĆ OGÓŁEM [m]

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]

MASA OGÓŁEM [kg]

MASA RAZEM [kg]

St0S 34GS

6 12

#

#

1

6

1516 12

2 8 70 102 70,74

3 120 336 403,2

4 12 1516 91,0

5 50 239

0.222

95,90

0.888

616,16

791,16

8

129,50

6 1530 12

12
183,60

7 540 12

12 64,80

600 6

12
36,0

8

431 6

12

9

450 6

12
27,0

10

70 48

12

33,60

160 16

12
25,60

12

88 32

28,1613

110 10

12

90 15

12
13,50

15

8#

200,24

693,88

0.395

79,09

6

25,86

431,36

-
1

5
0

-
1

5
0

-
1

5
0

-
1

5
0

Ł1

Ł2

Ł1

Ł3

Ł4

Ł5
Ł6

Ł5

Ł7

S1
S1

12

181,92

11

6

14 11,0

E



RZUT  FUNDAMENTÓW

1:50

WYKAZ STALI ZBROJENIOWEJ

NR

Średnica

[mm]

Długość

[cm]

Ilość

[szt.]

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

DŁUGOŚĆ OGÓŁEM [m]

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]

MASA OGÓŁEM [kg]

MASA RAZEM [kg]

St0S 34GS

6 12

#

#

1

6

1516 12

2 8 70 102 70,74

3 120 336 403,2

4 12 1516 91,0

5 50 239

0.222

95,90

0.888

616,16

791,16

8

129,50

6 1530 12

12
183,60

7 540 12

12
64,80

600 6

12
36,0

8

431 6

12

9

450 6

12
27,0

10

70 48

12

33,60

160 16

12
25,60

12

88 32

28,1613

110 10

12

90 15

12
13,50

15

8#

200,24

693,88

0.395

79,09

6

25,86

431,36

12

181,92

11

6

14 11,0

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

Zestawienie Nadproży L-19

L.p Nr Nadproża

Ilość

1
L-19-N/ 90

6,0000

2
L-19-N/ 120

31,0000

3
L19-N/150

6,0000

4
L19-N/ 210

6,0000

NR

Średnica

[mm]

Długość

[cm]

Ilość

[szt.]

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

St0S 34GS

6 12

#

#

W1

W2 12

W3 12

W4 12 4

527 8
12 42,16

W6 396 4

12
15,84

8#

DŁUGOŚĆ OGÓŁEM [m]

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]

MASA OGÓŁEM [kg]

MASA RAZEM [kg]

0.222

50,25

0.888

351,64

401,89

BETON KONSTRUKCYJNY B20

STAL ZBROJENIOWA 34GS, 

396,0

St0S

228,42

POZ.

8

12

1501
120,08

4

60,04

4

1490

59,60

W7

12
569 4

22,76

W8

12

398
4 15,92

1.2-1.9

98 243

6
228,42

1501

1490

59,60

W5



WYKAZ STALI ZBROJENIOWEJ

NR

Średnica

[mm]

Długość

[cm]

Ilość

[szt.]

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

DŁUGOŚĆ OGÓŁEM [m]

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]

MASA OGÓŁEM [kg]

MASA RAZEM [kg]

St0S 34GS

6 12

#

#

1

10

696 11

2 10 355 5 17,75

3 538 10

4 10 240 19,20

5 284 3

237,48

10

8,52

6 520 12

10
62,40

7 386 10

10
38,60

176 9

 10

8

139 11

10

9

122 14

10

17,08

10

121 32

10

38,72

151 14

10

12

10#

384,9

0.617

237,48

8

10

76,56

11

53,80

15,84

15,29

21,14

1

11

1

6

7

9

11

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

5 5
6

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

8

8 8
8

8
8

8
8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

111111111111111111111111

1111111111111111111111111111111111111111

121212121212121212121212121212



DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

34GS

12#

17,75

19,20

237,48

8,52

62,40

38,60

17,08

38,72

10#

384,9

0.617

237,48

76,56

53,80

15,84

15,29

21,14

WYKAZ STALI ZBROJENIOWEJ

NR

Średnica

[mm]

Długość

[cm]

Ilość

[szt.]

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

DŁUGOŚĆ OGÓŁEM [m]

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]

MASA OGÓŁEM [kg]

MASA RAZEM [kg]

St0S 34GS

6 12

#

#

1

10

232 8

2 10 186 16 29,76

3 94 8

4 10 96 7,68

39,19

10#

63,52

0.617

39,19

8

10

18,56

7,52

1

1

1

1

1

1

1

1

2222222222222222

3 3 3 3 3 3 3 3

NR.1

Nr.2

Nr.2 Nr.2 Nr.2

NR 1

NR 1

NR2

 NR. 3 i 4

BELKA ŻELBETOWA



WYKAZ STALI ZBROJENIOWEJ

NR

Średnica

[mm]

Długość

[cm]

Ilość

[szt.]

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA [m]

DŁUGOŚĆ OGÓŁEM [m]

MASA JEDNOSTKOWA [kg/m]

MASA OGÓŁEM [kg]

MASA RAZEM [kg]

St0S 34GS

6 12

#

#

1 88 520

2 12 194 8

3 320 8

4 194

5 343 96

598,88

329,28

10#

556,34

0.888

494,29

96

6

BELKA ŻELBETOWA

NR 3

NR 1

NR 1

PPP+- 0,00

NR1

NR 2

NR 4

NR 1

 NR.5

NR .1

457,6

15,52

12

25,60

12

186,24

12

PPP+- 0,00

WIENIEC

457,6

0.222

101,58



Rzut więźby dachowej

1:50

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

UWAGI:

2*INP 200



DZWIGAR NR.1

ROZMIESZCZENIE ELEMENTÓW PRZEKRYCIA

1:50

OZNACZENIA:

1. DZWIGAR

2.PŁATEW POŚREDNIA

3.PŁATEW KALENICOWA

4.STĘŻENIE POŁACIOWE

5.STĘŻENIE PIONOWE

6.OPARCIE NA WIEŃCU ŻELBETOWYM



DZWIGAR   NR.1

POŁÓWKA DZWIGARA

1:25



DZWIGAR Nr.1

SZCZEGÓŁ  "A"

1:5



DZWIGAR Nr.1

SZCZEGÓŁ  "A-B"

1:5



DZWIGAR  Nr.1

SZCZEGÓŁ  "B-C"

1:5



DZWIGAR  Nr.1

SZCZEGÓŁ  "C-D"

1:5



DZWIGAR  NR.1

SZCZEGÓŁ  "D-E"

1:5



DZWIGAR NR. 1

SZCZEGÓŁ  "E-F"

1:5



DZWIGAR NR.1

SZCZEGÓŁ  "F-G"

1:5



DZWIGAR Nr.1

SZCZEGÓŁ  "H"

1:5



DZWIGAR NR 1

SZCZEGÓŁ  "I"

1:5



DZWIGAR  NR .1

SZCZEGÓŁ  "K"

1:5



DZWIGAR   NR.1

SZCZEGÓŁ

ZŁĄCZA POŁÓWEK DZWIGARU

1:5



DZWIGAR  NR .1

STĘŻENIE POŁACIOWE

1:10



DZWIGAR  NR.1

STĘŻENIE  PIONOWE

1:10



DZWIGAR  NR.1

PŁATEW  POŚREDNIA

1:10



DZWIGAR NR.1

PŁATEW  KALENICOWA

1:10









DZWIGAR  NR 2

1:25









































10

Rzut przyziemia

Instalacja c.o

1:100

11

1

2

7

3

4

5

6

8

14

15

13

9

P1

Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²]

Podłoga

1. 123,0 Wykładzina typu
TARKET

2 9,53

3

8,07

Wykładzina typu
TARKET

4

5 3,20 Terakota

WC mężczyzni

6

Wiatrołap

4,40 Wykładzina typu
TARKET

7

Komunikacja

8

Szatnia

Kuchnia

8,05 Terakota

Sala świetlicy

16,19

Wc
niepełnosprawni 4,55

Wykładzina typu
TARKET

Terakota

Terakota

Łazienka

9 Szatnia 16,15 Terakota

10 Kotłownia 16,68 Terakota

11 Wiatrołap +
kl. schodowa

7,05 Terakota

Terakota12 Skład opału 9,04

Terakota
Terakota

14 garaż 67,79

15 garaż 31,27

Terakota13 Biuro 10,20

12



Rzut poddasza

1:50

2.1

2.2

P1

Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²]

Podłoga

2.1 38,78 Wykładzina typu
TARKET

2.2 24,45 Wykładzina typu
TARKET

Komunikacja

Pomieszczenie
dla Zarządu OSP

RAZEM 63,23







Rzut przyziemia

Instalacja wodociągowa

1:100

Legenda

instalacja zimnej wody

instalacja ciepłej wody

Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²]

Podłoga

1. 123,0 Wykładzina typu
TARKET

2 9,53

3

8,07

Wykładzina typu
TARKET

4

5 3,20 Terakota

WC mężczyzni

6

Wiatrołap

4,40 Wykładzina typu
TARKET

7

Komunikacja

8

Szatnia

Kuchnia

8,05 Terakota

Sala świetlicy

16,19

Wc
niepełnosprawni 4,55

Wykładzina typu
TARKET

Terakota

Terakota

Łazienka

9 Szatnia 16,15 Terakota

10 Kotłownia 16,68 Terakota

11 Wiatrołap +
kl. schodowa

7,05 Terakota

Terakota12 Skład opału 9,04

Terakota
Terakota

14 garaż 67,79

15 garaż 31,27

Terakota13 Biuro 10,20

105,5

D1 D2 D3

D4

PROFIL DRENAŻU ODWADNIAJĄCEGO
1:100



153,13153,70

151,45

D5

D6

PROFIL DRENAŻU ODWADNIAJĄCEGO
1:100













Rzut parteru

1:50

1

10

2

7

3

4

5

6

8
9

13

14

15

12

Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²]

Podłoga

1. 123,0 Wykładzina typu
TARKET

2 9,53

3

8,07

Wykładzina typu
TARKET

4

5 3,20 Terakota

WC mężczyzni

6

Wiatrołap

4,40 Wykładzina typu
TARKET

7

Komunikacja

8

Szatnia

Kuchnia

8,05 Terakota

Sala świetlicy

16,19

Wc
niepełnosprawni 4,55

Wykładzina typu
TARKET

Terakota

Terakota

Łazienka

9 Szatnia 16,15 Terakota

10 Kotłownia 12,24 Terakota

11 Wiatrołap +
kl. schodowa

10,50 Terakota

Terakota12 Skład Paliwa 19,64

Terakota
Terakota

14 garaż 67,79

15 garaż 31,27

Terakota13 BIuro 19,64

2a

11

3

SON 70w

Instalacja oświetleniowa



2.1

2.2

Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²] Podłoga

2.1 38,78 Wykładzina typu
TARKET

2.2 10,50 Wykładzina typu
TARKET

Komunikacja

Biuro

Rzut poddasza

1:50

Instalacja oświetleniowa



1

10

2

7

3

4

5

6

8
9

13

14

15

12

Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²]

Podłoga

1. 123,0 Wykładzina typu
TARKET

2 9,53

3

8,07

Wykładzina typu
TARKET

4

5 3,20 Terakota

WC mężczyzni

6

Wiatrołap

4,40 Wykładzina typu
TARKET

7

Komunikacja

8

Szatnia

Kuchnia

8,05 Terakota

Sala świetlicy

16,19

Wc
niepełnosprawni 4,55

Wykładzina typu
TARKET

Terakota

Terakota

Łazienka

9 Szatnia 16,15 Terakota

10 Kotłownia 12,24 Terakota

11 Wiatrołap +
kl. schodowa

10,50 Terakota
Terakota12 Skład Paliwa 19,64

Terakota
Terakota

14 garaż 67,79

15 garaż 31,27

Terakota13 BIuro 19,64

11

3

Rzut parteru

1:50

Instalacja gniazd wtykowych



2.1

2.2

Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²] Podłoga

2.1 38,78 Wykładzina typu
TARKET

2.2 10,50 Wykładzina typu
TARKET

Komunikacja

Biuro

Rzut poddasza

1:50

Instalacja gniazd wtykowych



      PE

DEHN ventil

      R<10

Instalacja elektryczna schemat RG/świetlica/

Przyłącze i złącze kablowo-pomiarowe
projektuje i wykonuje Koncern Energetyczny
Energa Operator S.A.

ZKP

  DPX 125
przeszklony

      N

Oświetlenie boczne pom.1

P312B 10-30AC

P312B 10-30AC

P312B 10-30AC

YDY żo 3x1,5

YDY żo 3x1,5

RG

Gniazda pom.1

Oświetlenie reflektory pom.1

 W.G.
p.poż.

Uziom fundamentowy  Fe/Zn 30x4

Lg
Yż

o 2
5/R

VK
L 2

1
  F

e/Z
n 2

5x
4

  W
od

a
  K

an
ali

za
cja

  Z
br

oje
nie

  U
rzą

dz
en

ia

TNS-B+C

YKY żo 5X16

Oświetlenie  pom.2,3,4,5,6
P312B 10-30AC

YDY żo 3x1,5

YDY żo 3x1,5

Oświetlenie  pom.2a,7,8
YDY żo 3x1,5P312B 10-30AC

Oświetlenie  ewakuacyjne
YDY żo 3x1,5P312B 10-30AC

P312B 16-30AC

P312B 16-30AC

YDY żo 3x2,5

YDY żo 3x2,5
Gniazda pom.1

P312B 16-30AC YDY żo 3x2,5
Gniazda pom.3

P312B 16-30AC YDY żo 3x2,5
Gniazda pom.2,6,7,8

P344C 16-30AC YDY żo 5x4 Kuchnia elektryczna

Centrala napadu i włamań CNW
P312B 10-30AC YDY żo 3x1,5

Oświetlenie zewnętrzne nad drzwiami
P312B 10-30AC YDY żo 3x1,5

Oświetlenie górne pom.1



Oświetlenie pom.14,15

      PE

DEHN ventil

      R<10

Instalacja elektryczna schemat RG/remiza/

Przyłącze i złącze kablowo-pomiarowe
projektuje i wykonuje Koncern Energetyczny
Energa Operator S.A.

ZKP

  DPX 125
przeszklony

      N

P312B 10-30AC

P312B 10-30AC

P312B 10-30AC

YDY żo 3x1,5

YDY żo 3x1,5

RG

 W.G.
p.poż.

Uziom fundamentowy  Fe/Zn 30x4

Lg
Yż

o 2
5/R

VK
L 2

1
  F

e/Z
n 2

5x
4

  W
od

a
  K

an
ali

za
cja

  Z
br

oje
nie

  U
rzą

dz
en

ia

TNS-B+C

YKY żo 5X16

YDY żo 3x1,5

P312B 16-30AC YDY żo 3x2,5

Oświetlenie pom.9,13,14

Oświetlenie pom.2.1,2.2

Gniazda pom.14

Gniazda pom.15

Gniazda pom.9,13

Gniazda pom.2.1

      ZGW 1

Oświetlenie pom.10,11,12,zewnętrzneP312B 10-30AC YDY żo 3x1,5

Gniazda pom.10

Gniazda pom.12

Piec c.o.

P312B 16-30AC

P312B 16-30AC

P312B 16-30AC

YDY żo 3x2,5

YDY żo 3x2,5

YDY żo 3x2,5

P344C 16-30AC

P344C 16-30AC

YDY żo 5x4

YDY żo 5x4

P312B 16-30AC

P312B 16-30AC

YDY żo 3x2,5

YDY żo 3x2,5

P344C 16-30AC YDY żo 5x4

SM320 Oświetlenie zewnętrzne nad drzwiami
P312B 6-30AC

WZ 301
S301B 6A

YDY żo 3x1,5

ETIMAT 10
C20 3pol.

kWh

~3

DEHN quoar

      N

  FR301
   100A
  FR301
   100A
  FR301
   100A

      PE

RK

YDY żo 5x6



Instalacja alarmowa

1:50

1

10

2

7

3

4

5

6

8

9

13

14

15

12

11

Zestawienie pomieszczeń
Nr

pomieszczenia
Nazwa

pomieszczenia
Powierzchnia

[m²]

Podłoga

1. 123,0 Wykładzina typu
TARKET

2 9,53

3

8,07

Wykładzina typu
TARKET

4

5 3,20 Terakota

WC mężczyzni

6

Wiatrołap

4,40 Wykładzina typu
TARKET

7

Komunikacja

8

Szatnia

Kuchnia

8,05 Terakota

Sala świetlicy

16,19

Wc
niepełnosprawni 4,55

Wykładzina typu
TARKET

Terakota

Terakota

Łazienka

9 Szatnia 16,15 Terakota

10 Kotłownia 12,24 Terakota

11 Wiatrołap +
kl. schodowa

10,50 Terakota
Terakota12 Skład Paliwa 19,64

Terakota
Terakota

14 garaż 67,79

15 garaż 31,27

Terakota13 BIuro 19,64



Instalacja odgromowa

1:50


































